

## از مشارکت با پدر آسمانی لذت ببرید

۴ پوند

**D8- شناخت خدا (جی. آی. پکر)**

این اثر کلاسیک مسیحی بیش از یک میلیون جلد فروش داشته است. هدف کتاب این است که ایمانداران را در درک بهتر صفات خدا و چگونگی داشتن شناختی عمیق تر از او یاری دهد.

۴ پوند

**D9- اعجاب فیض (فیلیپ یانسی)**

کتابی تکان دهنده در مورد محبت خدا نسبت به گناهکاران، که در چارچوبی امروزی نوشته شده است. این کتاب اینک به زبان فارسی در اختیار شما است.

۳/۵ پوند

**D10- جلال و اقتدار مسیح (آر. سی. اسپرول)**

یک کتاب قوی در باب تعمق و نیایش می باشد که توسط مردی که خدا را دوست داشت نوشته شده است.

۴ پوند

**D11- احیای پیام پنطیکاست (بی. کاناندان)**

نگاهی مبسوط به اینکه چطور کلیسا می تواند در روزگار کنونی تجربه پنطیکاست را دوباره در میان خود احیاء کند.

۲/۵ پوند

**D12- درک نقشه الهی (ریچارد اشتراوس)**

این کتاب به مسئله اراده کامل خدا می پردازد و شرح اینکه چطور می توان اراده خدا را در مورد زندگی خود درک کرد.

۲/۵ پوند

**D13- آتش بیداری روحانی (سامی تپیت)**

کتابی پر قدرت در این باره که چطور می توان در کلیسا رشد و بیداری روحانی ایجاد کرد.

۴/۵ پوند

**D14- قدرت عظیم دعا (سامی تپیت)**

کتابی چالش انگیز که ما را وامی دارد دعا را جدی بگیریم.

## از مشارکت با دیگران نیز بهره بگیرید

۴ پوند

**D15- یکدیگر را بنا کنید (جین ا. گتز)**

این کتاب به وضوح نشان می دهد که مسیحیان چگونه می توانند بجای تکروی و پراکندگی، دوشادوش هم فعالیت کنند و بدین گونه یکدیگر را بنا نمایند. خواندن این کتاب را به ویژه به رهبران مسیحی توصیه می کنیم.

۳ پوند

**D16- شما شاهدان من خواهید بود (دی. وی. هارست)**

این کتاب مسیحیان را تشویق می کند که ایمان خود را با دیگران نیز در میان گذارند. نیز در این رابطه راه هایی عملی جهت بشارت پیشنهاد می کند.

۳/۵ پوند

**D17- اشتیاق برای نجات جانها (اسوالد اسمیت)**

یک اثر کلاسیک مسیحی راجع به اینکه چطور مسیحیان می توانند جانهای مردم را برای مسیح صید کنند.

## ادامه بدهید

۳/۵ پوند

**D18- سیاحت مسیحی (جان بانیان)**

این اثر پس از کتاب مقدس یکی از محبوب ترین آثار کلاسیک مسیحی طی قرون متمادی است. مسیحیان در سفری هستند مملو از وسوسه ها و آزمایشات. جان بانیان نویسنده کتاب که خود سالها به خاطر ایمانش در زندان بسر برد، در این باره که چطور می توان این سفر را با سربلندی به پایان برد درس های باارزشی را با خوانندگان در میان می گذارد. این کتاب اخیراً توسط آقای حسام مرتضوی بازنویسی شده است.

زیرا که یهوه خدا آفتاب و سپر است. خداوند فیض و جلال خواهد داد. و هیچ چیز نیکو را منع نخواهد کرد از آنانی که به راستی سالک باشند.

